
Id: 661B0F5F-C32B-4DC9-9B4B-3670324912E8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół w Starej Przysiece Drugiej Szkole Podstawowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  (tekst jednolity Dz. 

U. z 2015 r., poz. 2156 z póź. zm.) oraz § 1 ust. 4 Ramowego Statutu Publicznej Szkoły Podstawowej 

stanowiącego załącznik nr 2 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001,  Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) 

Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. Zespołowi Szkół w Starej Przysiece Drugiej Szkole Podstawowej nadaje się imię: Arkadego Fiedlera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 661B0F5F-C32B-4DC9-9B4B-3670324912E8. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXII/168/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

Z wnioskiem o nadanie Zespołowi Szkół w Starej Przysiece Drugiej Szkole Podstawowej imienia Arkadego 

Fiedlera wystąpiła Rada Pedagogiczna, Samorząd Uczniowski i Rada Rodziców. Do wniosku wraz z 

uzasadnienia dołączone zostały: 

1)Uchwała nr SP/II/2016 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Starej Przysiece Drugiej z dnia 31 

maja 2016 r. w sprawie wniosku o nadanie imienia; 

2)Uchwała nr 7/2016 Rady Rodziców Zespołu Szkół w Starej Przysiece Drugiej z dnia  8 czerwca 2016 r. w 

sprawie wniosku o nadanie szkole imienia; 

3)Pismo Rady Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej z dnia 14 czerwca 2016 r.  z prośbą o nadanie 

Szkole Podstawowe w Starej Przysiece Drugiej imienia Arkadego Fiedlera; 

27 kwietnia 2016 r. przeprowadzono wśród uczniów Zespołu Szkół w Starej Przysiece Drugiej Szkoły 

Podstawowej wybory, w wyniku których na patrona szkoły wybrano polskiego pisarza i podróżnika Arkadego 

Fiedlera, ufając, że autorytet i wzorzec osobowy stanowi godny naśladowania wzór dla młodego pokolenia. 

Poprzez nadanie imienia szkoła uzyska indywidualną tożsamość wyróżniającą ją spośród innych szkół oraz 

wzbogaci swoje działania wychowawcze na wartościach potwierdzonych życiem i działalnością patrona, 

będącego synem ziemi wielkopolskiej. 


